MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

DESPACHO Nº 350/2025

Processo nº 001048.000361/2025-39
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

À
Secretaria de Relações Institucionais

Em atenção ao Requerimento nº 501/2025, informamos que, no que tange à

construção da pista de caminhada na Praça Recanto Bem-Te-Vi, localizada no bairro Jardim
Murayama I, a demanda será analisada tecnicamente e incluída em nosso cronograma de
planejamento de obras e melhorias, observando-se a disponibilidade orçamentária e as
prioridades definidas pelo município.

Atenciosamente,

Engº. Paulo Roberto Tristão

Documento assinado eletronicamente por Paulo R. Tristão, Secretário, em 18/08/2025, às
15:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0255087 e o código CRC 36308305.

Referência: Processo nº 001048.000361/2025-39 SEI nº 0255087

Despacho 350 (0255087)         SEI 001048.000361/2025-39 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=36308305&cv=0255087

	Despacho 350 (0255087)